
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 

Kohtla-Järve                                                                                 7. november 2023 nr 550 
 

Ahtme Kunstide Kooli 
töötajate koosseisu kinnitamine  

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Kohtla-Järve linna 
põhimääruse § 19 lõike 2 punkti 7, Kohtla-Järve Linnavalitsuse 15. märtsi 2016. a määruse 
nr 7 „Ahtme Kunstide Kooli põhimäärus“ § 28 lõike 2 ning Ahtme Kunstide Kooli direktori 
Jana Undi (Unt) 26. oktoobri 2023. a taotluse nr 11-1/12 (registreeritud Kohtla-Järve 
Linnavalitsuse dokumendiregistris 31. oktoobril 2023. a numbri 12-1/3483 all) alusel 
Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada alates 1. detsembrist 2023. a Ahtme Kunstide Kooli töötajate koosseis 

alljärgnevalt: 
1) Direktor                 1,0 
2) Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 1,3 
3) Huvijuht                 1,0 
4) Juhiabi-sekretär     1,0 
5) Personalispetsialist-projektijuht   1,0 
6) Raamatukoguhoidja-majandusjuhataja  1,0 
7) Õpetaja                 38,0 
8) Arvutispetsialist     1,0 
9) Klaverihäälestaja-remonditööline             1,0 
10) Puhastusteenindaja               2,6  
11) Riietehoidja                3,25 
12) Majahoidja                1,0 

 
     KOKKU                 53,15 
 
2. Tunnistada alates 1. detsembrist 2023. a kehtetuks Kohtla-Järve Linnavalitsuse             

27. septembri 2022. a korraldus nr 589 „Ahtme Kunstide Kooli töötajate koosseisu 
kinnitamine“. 

 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teada saamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
Virve Linder                                                                                               Anna Generalova 
linnapea                                                                                                 linnasekretär 


